

2019年10月1日(火)より

消費税率引き上げに伴う路線バス(乗合バス)の新運賃

改定前		改定後	
現金	ICカード	現金	ICカード
100円	100円	100円	100円
160円	154円	160円	157円
170円	165円	170円	168円
180円	175円	180円	178円
190円	186円	190円	189円
200円	195円	200円	199円
210円	206円	210円	210円
220円	216円	220円	220円
230円	227円	240円	231円
240円	238円	250円	242円
250円	247円	260円	252円

改定前		改定後	
現金	ICカード	現金	ICカード
260円	258円	270円	263円
270円	268円	280円	273円
280円	279円	290円	284円
290円	288円	300円	294円
300円	299円	310円	305円
310円	309円	320円	315円
320円	320円	330円	326円
330円	329円	340円	336円
340円	340円	350円	347円
350円	350円	360円	356円
360円	360円	370円	367円

改定前		改定後	
現金	ICカード	現金	ICカード
370円	370円	380円	377円
380円	380円	390円	388円
390円	390円	400円	398円
400円	400円	410円	409円
410円	410円	420円	419円
420円	420円	430円	430円
430円	430円	440円	440円
440円	440円	460円	451円
460円	460円	480円	472円
470円	470円	490円	483円
500円	500円	520円	514円

- ※1円単位運賃は1枚のICカードで運賃全額をお支払いいただく場合のみであり、残額不足時は異なります。
- ※100円運賃、学生フリーパスは据え置きです。
- ※一部区間では現金・IC運賃ともに同額運賃の場合があります。
- ※高速バス・深夜急行バス等の運賃につきましては当社HPをご覧ください。



東武バスイースト株式会社

<http://www.tobu-bus.com> (PC・携帯共)